
 
 

СПИСОК НА НАТПРЕВАРУВАЧИ ЗА 
ЛИДЕР НА ЗЕМЈОДЕЛСКО-ВЕТЕРИНАРНА СТРУКА 

 
Образовен профил: Техничар за агроменаџмент 

Реден 
број Име и презиме на ученикот Училиште 

1 Ирена Миланова  СОУ „Кочо Рацин” - Св. Николе 
2 Ѓорѓи Радевски  СОУ „Кочо Рацин” - Св. Николе 
3 Мики Додевски  СОУ „Кочо Рацин” - Св. Николе 
4 Никола Стојилковиќ ССОУ „Киро Бурназ” - Куманово 
5 Стефан Лазаревски ССОУ „Киро Бурназ” - Куманово 
6 Драгана Илијевска ССОУ „Киро Бурназ” - Куманово 
7 Викторија Стојановска ССОУ „Киро Бурназ” - Куманово 
8 Марио Дурдубаков СОУ „Орде Чопела” - Прилеп 

 

Образовен профил: Ветеринарен техничар 

Реден 
број Име и презиме на ученикот Училиште 

1 Софија Спасова  СОУ „Кочо Рацин” - Св. Николе 
2 Елеонора Бојева  СОУ „Кочо Рацин” - Св. Николе 
3 Виктор Ангелов  СОУ „Кочо Рацин” - Св. Николе 
4 Спиро Божиноски СОУ „Орде Чопела” - Прилеп 

 
Образовен профил: Tехничар за хортикултура 

Реден 
број Име и презиме на ученикот Училиште 

1 Дијана Велкова СОУ „Кочо Рацин” - Св. Николе 
2 Никола Милков СОУ „Кочо Рацин” - Св. Николе 
3 Наташа Ордева СОУ „Кочо Рацин” - Св. Николе 
4 Сандра Јакимоска СОУ „Орде Чопела” - Прилеп 

 
Образовен профил: Техничар за фармерско производство 

Реден 
број Име и презиме на ученикот Училиште 

1 Даниел Филиповски ССОУ „Киро Бурназ” - Куманово 
2 Мартин Стојановски ССОУ „Киро Бурназ” - Куманово 
3 Владимир Атанасовски ССОУ „Киро Бурназ” - Куманово 
4 Ферат Амедоски СОУ „Орде Чопела” - Прилеп 

 
 
 Составил,       14.11.2015 година 
 Бранко Алексовски, советник за    Скопје 
 земјоделско-ветеринарната струка 
 



 


